Al respecto y de conformidad al material probatorio allegado por la parte demandante 

se logra demostrar que la demandada INDIRA ALEJANDRA BURBANO 

ECHEVERRY, posee varias fuentes de ingreso, entre ellas: 

• El Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No. 202300000054 

de 2023, que asciende a la suma de DIECIOCHO MILLONES 

NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 18.900.000) moneda legal. 

Como puede usted observar Honorable Juez, desde que inicio esta administración 

2020-2023, la única fuente de ingreso es mi contrato de prestación de servicios con la 

Gobernación del Caquetá, sin contar con ninguna otra contratación.